
契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表 （工事） （別紙2）

工事の名称、場所、
期間及び種別

経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
予定価格

（円）
契約金額

（円）
落札率
（％）

備考

 該当なし



契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表 （物品役務等） （別紙2）

物品等又は役務の
名称及び数量

経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備考

 歯科診療用チェア

 院長　佐藤　利雄
 独立行政法人国立病院機構
 岡山医療センター
 岡山県岡山市北区田益1711-1

2014/11/13
 株式会社マルミ歯科商店岡山支店
岡山市北区大和町2-3-48

 一般競争入札 － 4,320,000 －

 共焦点レーザー顕微鏡

 院長　佐藤　利雄
 独立行政法人国立病院機構
 岡山医療センター
 岡山県岡山市北区田益1711-1

2014/11/20
 株式会社ニコンインステック岡山営業
所岡山市北区下石井2-1-3

 一般競争入札 － 12,992,400 －

 院内消防設備器具購入一式

 院長　佐藤　利雄
 独立行政法人国立病院機構
 岡山医療センター
 岡山県岡山市北区田益1711-2

2014/11/21
 株式会社ヨコモリ
 東京都渋谷区笹塚3-33-4

 一般競争入札 － 1,663,407 －



契約事務取扱細則第26条の2に基づく随意契約に係る情報の公表 （工事） （別紙3）

工事の名称、場所、
期間及び種別

経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
随意契約によることとした理由
及び会計規程等の根拠条文

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

再就職の
役員の数

（人）
備考

該当なし

（注）「再就職の役員の数（人）」欄については、厚生労働省の所管公益法人（民法第３４条の規定に基づき設立された法人）

       に機構の常勤役職員であったものが役員として、契約を締結した日に在職していれば、その人数を記載すること。



契約事務取扱細則第26条の2に基づく随意契約に係る情報の公表 （物品役務等） （別紙4）

物品等又は役務の
名称及び数量

経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
随意契約によることとした理由
及び会計規程等の根拠条文

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

再就職の
役員の数

（人）
備考

 小型冷却遠心機

 院長　佐藤　利雄
 独立行政法人国立病院機構
 岡山医療センター
 岡山県岡山市北区田益1711-1

2014/11/13
 西日本メディカルリンク株式会社
岡山市南区西市114-2

会計規程第52条5項
契約事務取扱細則第2項

－ 1,060,581 － 0

 公用車燃料(ガソリン・軽油)の
調達

 院長　佐藤　利雄
 独立行政法人国立病院機構
 岡山医療センター
 岡山県岡山市北区田益1711-1

2014/11/27
 株式会社重実石油店
 岡山市北区横井上1290-1

契約事務取扱細則第17条3項2
号

－ 1,522,610 － 0


	入札工事
	入札物品・役務
	随意工事
	随意物品・役務

